ac de verbo ad verbum, non aulem per

clausulas generales idem imporlantes,

mentio seu quaevis alia expressio ad hoc

servanda foret , illarum tenore? , formas

et occasione? praesentibus prò piene el

sufficienler inserlis, servalis el expressis

respective habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, bac vice dumlaxal ba-

rum serie specialiler et expiesse dcro-

gamus; celerisque conlrariis quibuscum-

que; aut si aliquibus communiler vel di-

visim ab eàdem sii Sede indultum, quod

interdici , suspcndi vel excommunicari

non possint per lilteras apostolicas non

facienles plenan) et expressam acde ver-

bo ad verbum de indulto buiusmodi men-

lioncm.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxvi fe-

bruarii mdclviii, ponlifìcalus nostri an-

no ni.

Dal. die "26 februurii 1658, inintif. aiiiiu in.

CXCI.

Unio collega, seu hospilaiis Gregoriani

de Urbe Ordinis sancii Benedicli con-

gregalioni Angliae eiusdem Ordinis-.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memorìam.

§ 1. Exponi nobi? nuper fecit dilectus E^posmo.

fìlius Ioannes AVilfridus abbas praesidens

1 Edit. Main. legil eliam (n. T.).

i Ex llegest. in Secret. Brev.
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liospilii seu collegii Gretjoriani luincupati

de Urbo monachorum extcronini Ordinis

sancii Benedici!, qiiod dudum, cum mo-

nachi exteri Ordinis praedicti domuin

regularem in eàdem Urbe non liaberenl

in qua ad ipsam Urbem devolìonis aut

sludiorum negocionirave causa acccden-

les reciperenlur , sed ad diversoria pu-

blica cum liabilus monaslici dedecore
,

multorumque scandalo el suarum periculo

animarum divcrlere cogerenlur, quon-

dam Constantinus Caielanus, duni vixit, lio-

spilii seu collegii huiusmodi abbas praesi-

dens, ut remedium lanlo malo adhiberel,

idem bospilium seu collegium prò exci-

piendis monachis exieris pracdiclis cx-

Iruere coepil, illadque a felicis recorda-

tionis Gregorio Papa XV praedecessore

nostro sub cerlis modo el form.1 lune

evpressis erigi et inslilui oblinuil, et alias,

proul in eiusdcm Grcgorii piacdccessoi'is

lilteris dcpuper sub datum kalendas iunii

anni Incarnai ionis Dominicae mdcxxi sub

plumbo espedilis uborius conlinetur". Po-

stea vero, eodem Conslanlino prius defun-

cto quam liospitium seu collegium prae-

falum voi perficere vel co perducere

valuissel ut monachi in ilio commode

habilare possenl, pràcdictus Ioannes ^Vil-

fridus, qui, ut asserii, in regimine meiuo-

rali hospilii seu collegii dirlo Conslan-

lino successi!, quo id pracsiaret el per

litteras el in Germaniam, non sine multis

suis laboribus et cxpensis, profeclus viva

voce cum abbalibus diversarum congre-

gationum dicli Ordinis egii, ut illi manus

auxilialrices operi lam pio alque Ordini

huiusmodi tam proficuo darenl. Sed iidem

abbates prae calamitale lemporum el bel-

lorum id facere haclenus non potuerunl.

Unde, cum spcs non supcressct dicium

hospilium seu collegium ncdum ahsol-

vendi, sed ne quidem eo promovendi, ul

fini in illius erectionc intento posset inser-

1 Quas vide in toni, xiii, pag. 537 (R.T.).

Jìull. nom. — Voi. XVI. 43

R VII PP. "37 \: .
'' 16Ò8

vire, ni-i alicui particulari dicli Ordinis

congregalioni uuirctur, quae illi pcrficicn-

do cura et sumptibus serio incumberel,

eiusque rei onus, quod cum mullorum

essel a multis, ul assolet,.non ita sedulo

procurabalur, in se susciperel: idem loan-

nes Wilfridus, poslquam aliorum operam

et auxilium frustra imploraveral, ne opus

tanta cum utilitate et honore dictorum

monachorum exterorum susceplum , re

desperatà, concideret, dilectos pariler fi-

lios praesidem el monachos congregalio-

uis Angliac Ordinis praedicti rogavi!, ul

ipsi in hanc curam venire el quae pos-

senl subsidia praebere vellent. Quod idem

praeses et monachi congregalionisAngliae,

multis dicli Ioannis AVilfridi precibus exo-

rali, se facluros , nolabilemque pecunia-

rum summam in usum fabricae memo-

rali hospilii seu collegii praebituros
,

at(iue ea praesliluros, quae ipsi possenl,

el necessaria viderenlur
,

proraiserunl
,

duramodo lamen idem hospilium seu

collegium congregalioni Angliac huius-

modi perjietuo unirelur.

§ 2. Quare praedictus Ioanncs Wilfridus supi'Hcaiio.

abbas praesidi'us necnon diletti lìlii mo-

nachi in diclo hospilio seu collegio com-

moranles nobis Immililer supplicar! fe-

cerunl, ul in praeaiissis oppoitune pro-

videre et ut infra indulgere de bcnignilalc

apostolica dignaremur.

S 3. Nos iuilur, eosdem loauneni WiliVi- ^'"1 <••
"'•"'-

dum abbaleui praesidenlein, et monachos pumsiMih.YP'-
* imm no Uibe

hospilii seu collegii praedicti, ac praesi- O"!"»' s^ifi'

dem el monachos congregalionis Angliac
^'l,'!,^^^''"^";,^^*^

specialibus favoribus ci gratiis prose- ha\m$.

qui volentes, el eorum singulares personas

a quibusvis cxcommunicationis, suspcn-

sionis et interdicli, aliisquc ecclesiaslicis

senlenliis , censiuis d pocnis, a iure vel

ab hominc, quavis occasione vel causa la-

tis, si quibus quomodolibel innodatae exi-

slunl, ad eflcclum praesenlium dumlaxat

consequcndnm ,
harmii serie absolventes
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et absolutas fore censentes , huiusmodi specialiler et expresse derogamus; cete-

supplicationibus inclinati, si praenarrata lisquc conlrariis quibuscuinquc.

vera sint, praefalum hospitiiiin seu col-
\

Datimi Romae , apud S. Mariani Maio-

legium Gregorianum nuncupaluni de Urbe ' rem, sub annulo Piscaloris, die xi niarlii

cideni congregationi Angliac proniissa liu- udclvih, ponlificalus nostri anno ni.

iusmodi adimpleturac, citra alterationem ! Dai. die il maiiii 1658, poiuif. anno in.

lamen erectionis seu fundationis ipsius

hospitii seu collegii a memoralo Gregorio

praedecessore factae, et cum càdem obli-

gatione suscipiendi monaclios ultranion-

tanos advenas, auctorilale apostolica , te-

nore praesentium
,
perpetuo uniraus et

incorporamus.

Decreiura ir- § -4. Dccemenles easdem praesentes lit-

teras semper Grmas, validas et efiìcaces

existerc et fore, ac illis, ad quos special

ci prò tempore spectabit
,

pienissime

suffragari, et ab illis inviolabiliter obser-

vari, sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos, eliam

causarum palatii apostolici audilorcs, iu-

dicari et definiri debere, ac irrilum et

inane, quidquid secus super bis a quo-

quani
,

quavis auctorilale , scientcr vel

ignoranler, conligcrit altentari.

cnniraria § 5. Nou obstantibus
,
quatcHus opus

sit, praedictis Gi'egorii praedccessoris lit-

Icris, ac nostrA et cancellariae aposlolicae

reguià de cxprimendo vero valore in u-

nionibus, aliisve constiUitionibus et ordi-

nalionibus aposlolicis ,
eliam in conciliis

universalibus edilis, necnon liospilii, seu

collegii, ac congregationis et Ordinis hu-

iusmodi, et aliis quibusvis, eliam iura-

mento, conlirmalione apostolica, vel qua-

vis firmitale alia roboralis , stalulis et

consueludinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et lilteris aposlolicis in contrarium

pracmissorum quomodolibet concessis
,

confirmatis et innovalis
;
quibus omnibus

et singulis, illorum lenores praesentibus

prò piene ol sufficientcr expressis ac de

verbo ad verbum inserlis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effeclum, iiac vice dumtaxat.

Pracvia annullalione privilegii , quod

habebal civilas Anconitana celebrandi

nundinas semel quolannis de novem-

bri et decembri, concedi!, ut nundinae

huiusmodi celebrentur quotannis in

mense maio per octo ante et per toti-

dem dies post festum S. CyriaciK

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1 . Conslantis lidei et sincerae devo-

lionis affectus, quo dilecli filli communi-

tas et homines civitalis nostrac Anconi-

lanae nos et Romanam proscquunlur Ec-

clesiam promerelur, ul illis ea libenler

concedamus, quae eorum utililalibus con-

duccre cognoscimus.

§ 2. Cum ilaque, sicut nobis nuper prò

parie communitalis et hominum buius-

1

modi expositum full, e re non soium ci- ii

vitatis pracdiclae, sed eliam lolius Status n

nostri Ecclesiastici pUirinmm foret , ac

manuleiUioni commcrcii ob commodita-

Icm porlus eiusdem civitalis summopere

conduceret , celubralionein nundinarum

inibi quolannis semel antiquilus beri con-

suelam in opporlunius' tempus trans-

ferri ; bine est quod nos, eosdem coniniu-

nilalem et homines spccialibus favoribus

et gratiis prosequi volcnles , et eorum

singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspcnsionis et inlerdicti
,

aliis(iue ecclcsiasticis senlenliis, censuris

1 Ex Regest. in 5<ecret. Brev.

2 Male edit. Main. legil opportuni ius pio op-

porltinius (n. T.).

Conceillt »1

ilas Aticoni-

a cdebretia
n>eQiai9nun.

US celebrar!

Ilas quolan»

11) iiovenìbn

clecembri.
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et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatae exisluni, ad offectum

praesentiura dumtaxat consequendnni, ha-

rum serie absolventes et absohilas fore

censentes, supplicationibus eoruiii nomine

nobis super hoc huraiiiter porreclis in-

cbnati, revocantes in primis et annullan-

tes ius communitati et hominibus prae-

dictis pridem concessum, sive competens,

celebrandi nundinas huiusmodi quotannis

de mense novembri et decembri , ita ut

ipsi eo iure in poslerum nullo modo uli

possint, eisdem communitali et hominibus,

ut nundinas huiusmodi cum solitis et con-

suelis exemptionibus et immunilatibus

semel quotannis mense maio per odo
dies ante festum S. Cyriati et per toli-

dem dies post idem festum celebrare li-

bere el licite possint et valeant, aposto-

lica auctoritate, tenore praesentium, con-

redimus et indulgemus.

§ 3. Dccernenles praesenles lilleras va-

lidas, firmas et etricaces exislere et fore,

dictisque communitati et hominibus, aliis-

que quorum interest, pienissime suffra-

gari, sicque el non aliler in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

dclegatos, etiam causarum palalii aposto-

lici andilores, ac S. R. E. cardinales, etiam

do latere legalos, iudicari et defmiri de-

bere, ac irritum et inane , si secus su-

per bis a quoquam
,
qnavis auctorilale

,

scienler vel ignoranter, conligerit atfen-

tari.

I- § i. Non obslantiluis ronslilutionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon, qua-

tenus opus sii, civitatis praediclae, et

quibusvis aliis, etiam inramenfo , confir-

matione aposlolicA , vel quavis fìrmitale

alii\ roboralis, statutis el consucludinibus,

privilegiis quoque, indullis et lilleris apo-

stolicis in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmalis et inno-

vatis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores praesentìbus prò piene et suffi-

cienler expressis ac de verbo ad verbum

inserlis habentes, ibis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum efleclum
,

hac vice dumtaxat, specialiler et expresse

derogamus ; celerisque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romne, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii martii

MDCLViii, ponlificatus nostri anno in.

Dal. dirt 12 martii 1658, pontif anno ni.

CXCIII.

Coììfinnalio decreti capiluli generalis

congregaiionis Hispaniae monacho-

riim Ordinis sancii Benedicii, quo de-

cernilur, quod nulltts monachus mo-

nasiera S. Benedicii Vallisolelani di-

ctae congregaiionis possit suscipere

idlum gradum in universilale Valli-

soletana, neque pelere, ani conlendere

de calhedris '.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecil dilectus ejposìuo.

filius Benediclus Nevado, congregationis

Hispaniae monacborum Ordinis sancii Be-

nedicii in Romana curia procurator ge-

neralis, quod (cum alias nonnulli monacbi

monasterii S. Benedicti Vallisoletnni eius-

dem congregationis, in quo novilii congre-

gaiionis praediclae novitialum gcrere so-

lenl
,
publicas cathedras in universitate

studii generalis Vallisoletan;\ a qualuor

lune ultimis annis peliissent el occupas-

sent , indeque regularis observantia in

eodem monasterio non modice laederctur,

dum monacbi praefati cathedras huiusmo-

di sibi procurandi ergo se et monasterium

inquielanl, el illis more secuinrium regen-.

dis insistenles a choro et aliis exercitiis

\ Ex Rcgest. in Secret. Brev.
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monaslicis iin'i ciim «ociis eximunlur, ma-

gnoqiie siliinietipsis ?unl delrinienlo ac

aliis scandalo ol ad similia exemplo) ca-

piluliini gonerale diclae congivgalionis

Vallisoldi die x inaii mdcliu celeliraluin,

ad lolli'ndo;! almstis liuiiismodi, prò cum-

ino «Indio, (pio congregatio praefala scm-

per incubiiil, iil dictuiu monasleriiim, ex

quo in n'iiqiia mernoralae congregationis

nionasleria sanctioris di?ciplinae inilia pro-

diuntur , ieinnio , solitudine a mundaiiis

negoliis, dcspeclu honorum, et, quod no-

viliis recle inslrucndis maxime conducit,

monachorum in co professorum oplimo

exemplo, assidua chori frequentalione ci

aliarum observantiarum monaslicarum

conlinuo exerciUo quantum fieri possct

fiorerei, decrelum edidil lenoris qui sc-

quilur, videlicet :

Teoor dei-reti. § 2. « Ilcm ad conscrvanduui singularc

ilkid sludium silenlii el fugae honorum,

quod semper viguil in regali monasterio

S. Denedieli Vallisolelano, fonie el origine

lolius luiius rcformalionis, dcrmilum est,

quod nullus monachus illius possil susei-

pere ullum gradum in universitale diclae

civilatis, ncque pclcre, aul conlendere de

calliedris illius; alque mcns est congre-

gai ionis, quod haec definilio confirmetur

quousque vim legis oblineat, et pi-aete-

rea roncedil diclo monaslerioS. Benedicli

facullalcm oblinendi a Sua Sanclitate bul-

larn, qua hoc decrelum confirmct, atque

inhibcal ne ullo unquam tempore con-

gregatio possil in eo dispensare, aul por-

lam aperire pracfalis conlenlionibus do

cathedris oblinendis, aul gradibus in prae-

fala universitale suscipicndis ».

su|ipiiou.j § 3. Cum aulem, sicul eadem exposi-

lio subiungebal, congregatio praedicla alia

odo collegia insliluendis in Iheologià el

philosophiA monachis destinata habeqt
,

dictusque Renedictus procuralor generalis

decrelum praeinscrlum, prò fìrmiori illius

subsislentia et observatione , aposlolicae

nOMANiJM An. C. 1658

confirmal ionis noslrae robore conimuniri

summopere desiderel : nos, ipsum Benedi-

ctum procnralorem gencralem specialibus

favoribus ci gratiis prosequi volenles, el a

quibusvisex(ommunicalionis,suspensionis

el interdicli, aliisque ecclesiasticis senten-

liis, censuris el poenis, a iure vel ab lio-

mine, quavis occasione vel causa lalis
,

si quibiis quomodolibet innodatus exislit,

ad efleclum praescnlium dumlaxat conse-

quendum, harum serie absolvenles el ab-

solulum fore censentes, supplicalionibus

eius nomine nobis super hoc bumiliter

porreclis inclinali, de veneiabilium fra-

trum noslrornm S. R. E. cardinalium ne-

goliis el consullalionibus episcoporum et

regularium praepositorum Consilio, allen-

lis narralis, in praemissis precibus a nobis

ad congregalionem cardinalium praediclo-

rum remissis, reque per eosdem cardina-

les mature discussa, praeinseilum decre-

lum el omnia in eo contenta lamquam re-

ligiosae monachorum praediclorum quieti

et humilitali perulilia, apostolica aucto-

rilale, tenore i>raesentium , approbamus

et confirmamus , suldalà omnimodA fa-

cultale lam congregationi fralrum Ordinis

huiusmodi
,
quam ipsorum superioribus

prò tempore, super praediclis seu eoruni

ali(juo dispensandi, vel aliter decernendi;

omnesque lam iuris quam faci! defeclus,

si qui forsan inlercesserint , supplemus
;

salva semper in praemissis aucloritale

memoratae congregalionis cardinalium.

§ i. Decernenles easdem praesenles 111- Decretam

teras semper firmas, validas et eflìcaces

exislere et fore, ac ab omnibus el singu-

lis, ad quos special et prò tempore spe-

clabil, inviolabiliter observari , sicque in

praemissis per quoscumque iudices ordi-

nario? et delegatos, eliam causarum palati!

apostolici auditores, iudicari el defmiri de-

bere, ac irritum et inane, si secus super

his a quoquam, quavis aucloritale, scien-

ler vel ionoranler. conlieeril attenlari.
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coDiraria toiiii. § 5. Non obslanlibiis praemissis, ac con-

sliliilionibus et ordinalionibiis apostolici?,

necnon, qualenus opus sit, Oidinis, con-

gregalionis et monac-terii biiiusmodi, aliis-

que quibiisvis , etiam iuramonlo, confir-

malione apostolica, vel qiiavis firmitale

alia roboratis, slatutis ci consuetudinibus,

privilegiis quoque, indullis et lilleris apo-

slolicis in contrarium pracmissonim quo-

modolibel concessi?, confìrmalis et inno-

valis; quibus omnibus et singulis, illonim

lenores praesentibus prò piene et suffi-

cienler expressis ac de verbo ad verbum

inserlis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum efTecluni,

hac vice dumlaxat, specialiter et expre??e

derogamus; celerisqne contrarli? quibus-

lumqne.

ALEXANDER VII PP. 34.1 An. C. 1658

rioresve cuiuscumque gradus, visilatores,

eorumque sodi, concionatore?, aliique re-

gulare? qviicumque, confr/ssionum genera-

lium, vi?itationuin, concionuni, aliorum-

que exercitiornm inluiln, seu quovis alio

praelextu, apud earumdem monasleria ne-

dum pernoctare , venim neque refectio-

nem aut cibum sumere possenl, nisi ex

urgenti nece??ita[e ab Ordinario in ?cri-

ptis approbandà, et lune quidem, nonnisi

in mansionibii? a monasteriorum clausura

dislantibus, ac prorsu? ?egregatis. Prae-

terea monialibus proliibitum est, ne diur-

num victum, seu refeclionem, statutis ad

functiones praedictas diebus, aliisque oc-

casionibus ordinariis seu extraordinariis,

imo neque lineam aliamve quamcumque

supellectilem supradiclis regularibus sub-

Datuni Romae, apud S. Petrum, sub , ministrarent, sed prò eorurn pu?tentatione,

annulo Piscatori?, die xxx marlii mdclviii, :
intuilu scrvilii seu niinistcrii quod prae-

pontiticalus nostri anno iii.

Dat. die 20 marlii I6Ò8, ponlif. anno ni.

CXCIV.

Pro quiete et nlìlilale moninlium Urbis

regnlariiim curae suhieclariim.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Prootmiom. Sacrosancli apostolalu? otlicii liumili-

lati nostiae per abundantiam divinae bo-

nitalis impositi debil\im exposcii, ul, pa-

ternam dileclarum filiarum monialinm

nionasleriorum almae Urbis nostrae, quae,

contempli? seculi illecebris, Domini no-

stri Iesl' CimiSTi obsequiis sese sub suavi

religioni? iugo manciparunt, cnram ge-

rente?, illa, quae earum quieti, utilitati-

busque quomodolibel obesse con?picimns,

peculiari studio removere satagamu?.

Becemet ^ \_ Aliàs sinuidcm, prò quiete et fe-
«liii lUIaU prò .

'^ ' > t l

juitu monia- liei direclione sanctimonialinm regula-

ribus subiectarum, provide ab hac sanclà

Sede statulum fuit, ne confessore?, snpe-

stant, certam fiumenti ac vini quanlitalem

consliluerent ad ralioneni duorum iulio-

rum monelae roinanae in singnlo? die?

mini?lerii huiusmodi, procuratoribus con-

venluum ipsorum regidarium respective

assignandam. Velilum quoque fuit mona-

steriis ac monialibus communiter vel pri-

valim, qnocumque sub praetextu
,
etiam

eleemosynae, sumptuum, vel celebratio-

num missanim , aliovc tilulo, praedictis

regularibus quidquam tribuere, lamet?i

superiore? e??enl, et in actu visilalionis

versarenlur.

§ 2. Quin etiam quain|iluiiiiiis aposto- Cl

liei? conslilutionibus interdicilur buins-terai

modi regularibus aece?.?us ad loculoria

sanctimonialinm, necnon cum eisdem mi-

scei'c eolloqiu'a ad crales, rotas, porla?, et

quovis alio in loco, sub poenis priva-

tionis vocis aclivae et pa??ivae, aliisque

etiam gravioribus prò rerum lempornm-

quc opporlunilate inflictis, cum declara-

tione, quod casdem quoque poenas incur-

ranl confessores ordinarli et exlraordina-

rii, enne ionnlore<: . superiore? cuiu=cum-

lloqui Cam
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qiie gradii?, scu visilatorcs, tam oniinarii,

qiiam delogati, qui colloqui praesumpso-

rint cimi monialibus (ctiaiii«i abbatissao,

priorissac , aut ofTiciales monasteriorum

fuerinl) extra actum confessiomim, con-

cionum aul visilalionum Iniiusmodi; et

alias, proiit in divcrsis decretis desuper

emanatis uberius conlinetur.

§ 3. Cum autem, sicut accepimus, or-

dinaliones praedictae, sub praelextu quod

nimis rig'orosae sint, in eàdem Urbe ut

plurimum non observentur, indequc va-

ria incommoda et perlurbaliones prae-

diclis monialibus oriri doceat experientia:

nos , opportiinum buie malo remedium

adhibere cupientes, de venerabilium fra-

trum noslrorum S. H. E. cardinalium
,

necnon dileclorum fdiorum Romanae cu-

riae praelatornm super negoliis visitatio-

nis aposlolicac ecclesinrum ac inonasle-

riorum Urbis praedictae a nobis instiUUae

depiitatorum Consilio, snpradicta decreta

innovanles, praemissaque in eis conlenta

de novo slatuenles atque augentes, om-

nibus et singulis snperioribus generali-

bus, provincialibus, abbalibus, praeposilis,

prioribus et snperioribus localibus dictae

Urbis cuiuscumque Ordinis, congregalio-

nis et insliluli, tam mendicantium, quam

non mendicantium, et clericoi'uni regula-

riuni, etiani speciali nota ci expressione

dignis, quibus sanctimonialium cura in-

cumbil, sub pnvalionis vocis tam activae

quam passivac, necnon eorum olTiciorum

et dignilalinn, ac inbabililalis ad ea am-

plius oblinenda pocnis co ipso incurren-

dis, adversus quas nemo nisi a nobis et

Homano Ponlifice prò tempore existente

reintegrari valeat, apostolici^ auctorilale,

tenore praesentium, mandamus et prac-

cipimus, ut, intra Icrminum unius mensis

a die publicationis earumdem praesentium

compulandum, confessores, eorumque so-

cios, concionalores et alios quoscumque

regulares, apud monasteria sanctimonia-

ROMANUM An. C. 165lj

bum in eàdem Urbe existentia vel con-

tinue vel ad tempus quocumque lilulo

pernoclare solitos , ad clausira revocare

debeant , ncque de celerò amplius per-

mittant eosdem seu alios regulares intra

seu prope sepia monasleriorum buius-

modi liabitare ; idque etiam sub eisdem

poenis praestare et observare teneantur

ipsim'el superiores supra nominati, aliique

prò tempore eorum sucessores, cuiuscum-

que gradus fuerinl; quibus omnibus ex-

presse probibemns, nedum apud mona-

steria praedicla pernoetare, aut degere,

veruni etiam ne diurnarn quidem refeclio-

nem sumere, praeterquam in casibus ne-

cessitatis a nobis et prò tempore existente

Romano Pontifìce approbandae.

§ 4. Et, ut tollatur omnis occasio trans- Praecipu

. '

.

. . ' ! alicDari mm-
gressionis, praecipimus snperioribus su- 'ioncs Migio.

... 1 • , • • sorum prii|)B

pradiclis sub eisnem pocnis, ut, intra eum- monasicria mo-

, . ,, Didlium sitai.

dem terniinum, quascumque celias, man-

siones , seu cubicula prope monasteria

praedicta ad usum mcmoratorum regu-

larium existentia, si clausurae monaste-

riorum earumdem sanctimonialium con-

tigua fuerint , eisdem includi vel dirui

omnino faciant, si vero extra septa, vendi,

pretiumquc in monasteriorum ulilitatem

converti , nec in posterum alia similia

aptari, aedificari, aut emi respeclive per-

miltant. Ad baec ii.sdem snperioribus sub

poenis praeilictis mandamus et praecipi-

mus , ut nullalcnus patiantur coqui seu

parari cibos a monialibus, sive lintea alia-

que utensilia, tam propriis eorum, quam

regularium quorumcumque usibus sup-

peditari. Confessores quoque et concio-

nalores nibil omnino quovis praelextu a

monialibus accipere possinl, sub iisdem

poenis, praeter duos iulios monetae prae-

dictae in pecunia numerala, si per insli-

tutum regularc licucrit, prò quotidianis

eorum alimenlis ad tempus servitii prae-

stiti, et non ultra, procuratori eorum con-

venlus respeclive solvendos ; sin minus
,
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aequivalentem vini frumenlique poiiio- ' nostro siiccessorumquc noslroruni Ro-

Conlraclus ne
focaolur cum
moDialibu!.

Inlerilicit lo

culionem regu
larinm cuui uio

Diahlius.

nem syndicis consignandam. Prohibeimi

pariter, sub poenis praediclis, ne dicli

regulares , lani per se
,
qiiam per alios,

mediale vel immediate, a monialibus ea-

rumque monasteriis dona seu nnmuscula,

quanlumvis exigiii valoris, necnon escu-

lenta aut non esculenta quaccumque ac-

cipiant, etiam recognitionis, debiti, con-

tribulionis, alimenlorura, gralitudinis, mu-
tui, eleemosynae, celebralionis missarum,

fabricae, valetudinarii, vesliarii , legato -

rum piorum, aut quocumque alio Ululo.

§ 5. Similiter, ne cum praediclis mo-

nialibus earumque monasteriis, ipsorum

regularium curae mediale vel immediale

subieclis, ullos inire possint contraetus

censuum, lam active quam passive, mutui,

localionum, conductionum , emptionum
,

vendilionum, aut alios quoscumque, lam-

elsi eiusmodi contraetus liciti forent, ac

uliles , et de Scdis Aposlolicae licenlià

inirentui', nisi expresse fueril praesentibus

litleris derogalum ; alias, praeter nullila-

tem contracluum buiusmodi, tam contra-

hentes, quam superiores, mandantes aut

quovis modo consentientes , incidant in

poenam privationis vocis aclivae et pas-

sivae ac olìlciorum suorum eo ipso, rein-

tegratione nobis et successoribus noslris

Romanis Ponlilicibus reservatà.

§ 6. Praetcrea interdicimus omnibus

et singulis praediclis sub eisdem pariter

poenis colloquia quaecumque cum san-

ctimonialibus praediclorum monaslcrio-

rum (comprebensis cliam abbalissis, prio-

rissis ac otliciulibus) exUa aduni con-

fessionurn, concionum , aut visilalionum

buiusmodi ; adiecià sub similibus poenis

expressà probibitione, ne quoquo modo

permitlanl, ut eorum socii, aliique regu-

lares , tam professi quam non professi
,

sub quovis praelexlu cum monialibus col-

loquantur. Contravenienles aulem
,
prae-

ter poenas praenarralas, gravioribus eliarn

manorum Ponlilìcum arbitrio punienlur.

§ 7. Mandamus insuper omnibus et

singulis superioribus supradiclis ut feriis prl

quadragesimalibus, Advenlus Domini, Qua- aliì'

tuor Tcrnporum, vigiliarum, feslorum so-

lemnium cum tota eoruni octavà, necnon

diebus sanclissimae Eucharistiae sumen-

dae destinalis, loculoria quaecumque prae-

diclorum monasleriorum clausa rema-

neanl, nullusque vir, quanlumvis sanguine

in quocumque gradu coniunctus, ad mo-

nialium colloquia bisce temporibus admit-

mittalur, nisi ob praecisam necessilatem

a dileclo filio nostro et prò tempore exi-

slenlis Romani Ponlifìcis vicario in Urbe

praedictà in spirilualibus generali , vel

eius vicesgerente , in scriplis approban-

dam. Et quia in quibusdam monasteriis

abusus invaluit ut sacrae communionis

et confessionum fencstellae locutoriorum

loco deserviant
, proliibemus omnibus et

singulis abbalissis seu priorissis, confes-

soribus et celeris superioribus regulari-

bus, seu visilatoribus monasleriorum bu-

iusmodi prò tempore exislenlibus, cuius-

cumque gradus existanl, sub poend ex-

communicalionis latae senlentiae, ne di

ctas fenestellas in alium, quam in sacruin,

cuius causa institutae sunt, usum vel adbi-

beant vel adbiberi permitlanl. Mandantes

et praecipienles ut, exceplis communio-

num et confessionum diebus, diclae fenc-

stellae semper obseratae sinl, et quidem

duplici davi, interna scilicet et externà,

quarum altera penes abbalissam, seu prio-

rissam, altera vero penes confessorem

asservelur: nunquam vero aperiri pos-

sint nisi slalis boris dumtaxat, atque tem-

poribus ad sacrum ministerium destina-

lis. Liceat lamen confessori aut superiori,

cum puellas ad babilum aut professio-

ncm admitti conligerit, buiusmodi functio-

nes ad communionis fcncslellam obire
,

iuxta rilurn et consueludinem nionasterii.

Fenoslellas

?rar! iubot
ler coramu-
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§ 8. Cetcruiii, iil inaesenlcs lillerae de-

bilue execulioni denianderilur, illarumque

ignoranlia a neminc praelendi possit, ncc

in oblivioncm ci desueUidinem abeanl,

nieinoiaLo vicario noslro eiusquc vices-

gereiili itiiungimus, ut earumdem prae-

senliuni tenorein in idioma viilgarc li-

deliler Iransfeni, ac Iranslaluni imprimi,

ci sexto quoque mense, nempc dominicà

prima Adventus el dominicà tcrlià post

Pentcco.-tem in publicà mensa pracdiclo-

ruiii iiionasleiiorum respeclive periodi cu-

renl, sub eisdem poenis privationis vocis

aclivae et passivae ac officiorum, tam ab

abbalissis et piiorissis, quam a superio-

ribus localibus, eo ipso incuirendis , ac

reinlegratione adversus poenas huiusmodi

Sedi pracdictae tantum reservatà.

§ 9. Decernentes ipsas praesentes btte-

ras, et in eis contenta quecumque, eliam

ex eo quod quiiibel, etiam speciab nota et

expressione digni, in praemissis interesse

liabenles, scu babere quomodobbel prae-

tendontcs, ibis non consenserint, aut ad

ca vocati et auditi, seu causae
,
propter

quas eaedem praesentes emanarunt, ad-

ductae, verificatae aut iuslilicalae non fue-

rint, aut ex abà quacumtjuc quantumvis

pia et privilegiata causa , colore
,

prae-

lextu et capite, etiam in corpore iuris

clauso, nullo unquam tempore de subre-

plionis, vel obreptionis aut nuUilatis vitio,

seu intenlionis nostrae aliove quolibet de-

fectu notari, impugnar!, in ius vel con-

troversiam revocari , ad terminos iuris

reduci , aut adversus illas quodcumque

iuris, facli, vel gratiae remedium irape-

Irari posse, sed diclas praesentes semper

firmas, validas et efTicaces exislere et fore,

ac ab omnibus el singulis, ad quos spe-

cial et prò tempore quandocumque spe-

ctabil, inviolabiliter observari, sicque et

non aliter in pi'aemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos, eliam cau-

sarum palalii apostolici auditores , ac

eiusdem S. U. E. cardinales, etiam de la-

tere legatos, et alios quoslibel, quavis au-

clorilalc et poteslale fungentes el quan-

documque funcluros, sublalà eis et eo-

rum cuilibel quavis aliter iudicandi el

intei'prelandi facullate et auclorilale, iu-

dicari el definiri debere , ac irrilum el

inane, si secus super bis a quoquam, qua-

vis auclorilale , scienter vel ignorantcr
,

conligeril attcnlari.

§ IO. ^'on obslanlibus praemissis, ac, comrari

quatenus opus sii, nostra et cancellariae

apostolicae rcgulà de non tollendo iure

quaesito, aliisque conslilutionibus el or-

dinalionibus aposlolicis, necnon mona-

steriorum, conventuum, ordinum, congre-

gationum el inslitutorum buiusmodi, et

aliis quibusvis, eliam iuramenlo, confir-

malione apostolica, vel alia quavis fìrnii-

tate roboratis, slatutis et consuetudinibus,

etiam inimcmorabilibus, privilegiis quo-

que, indultis et litlcris aposlolicis, sub

quibuscumquc verborum tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis eliam derogalo-

riarum derogaluriis , aliisque efTicaciori-

bus, eflìcacissimis et insolilis clausulis,

initanlibusque et aliis decreti?, in genere

vel in specie, ac alias in conlrarium

praemissorum quouiodolibet concessis ,

confirmalis et innuvalis; quibus oumibus

et singulis, etiamsi prò illorum sufììcienli

derogalione de illis eorumque lolis te-

noribus specialis, specifica, expressa el

individua, ac de verbo ad verbum, non

aulem per clausulas generales idem im-

porlanles, menilo seu quaevis alia ex-

pressio facienda aul aliqua alia exquisila

forma ad boc servanda foret, illorum le-

nores, formas el occasiones praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis, servalis

et insertis respeclive babentes, illis alias

in suo robore peruumsuris, ad praemisso-

rum effeclum specialiter el expresse de-

rogamus ; celerisque conlrariis quibus •

cumque.
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§ 11. Volumiis auleni ut eaedcm prao-

sentes lilterae , ?eu oarum exempla , ad

Ordini? prolr.-^iini, in vicariuaigencratem

earunridorri provinciarum dicli regni sua-

valvas hasilicae Principìs Aposlolorum ac
j

rnmque conqni?tarum fralnim Minorimi

cancellariae apo«lolicae necnon in acie

Campi Florae de Urbe praedictà per ali-

quem ex curporibus noslris, proni moris

est, piiblicenlnr ot aflìgantur, qnac, sic

pnblicatae et alfixae, omnes el singnlos,

qiios concernnnl, porinde affieiant, ac si

unicuiquc eornm personaliter inlimalae

tnissent, nlqiie ip?arum praesenlinm (ran-

ptimptis,elian) impressi?, mannalicnius no-

larii piiblici subsci'iptis, et sigillo personne

in ecclesiastica dignitale constilnlae muni-

tis, eadem fides in indicio et extra iliiid

nbique adhibeatnr, qnae praescnlihiis ad-

hiberetur, si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, die xxx martii mdclviii,

pontilìcatus nostri anno in.

Dat. die 30 inarlii 1058, iionlif. ami-i ni.

cxcv.

Breve, quo vicarius generali^ Porlugal-

liae Minornm de Observnnlia declaru-

ttir quod sii soinmmodo commissarius

generalis ad inslar aliorìnti ctiììimis-

sariorum naliontim.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriani.

Alià.s, per nos acceplo quod provinciae

tam de familià Observanlium quam Ue-

formaloruin nuncupatorum Ordinis Mi-

norum sancii Francisci regni Portngalliae

et suarum conquistarum praesenlià snpe-

lioris, qui illas rcgeret, maxime indige-

bant, allenlis diffìcillibns dispendiosisqne

lecursibus, qni, non sine temporis din-

lurnilate, incommodo et labore, ab illis

partibns ad banc sanclam Sedem Aposlo-

licam haberipossnnt, pracsertim beilornm

huiusmodi cuni facultatibus ad id neces-

sariis ad Irienninm inde pi'oximnm , et

interim ad noslrnm bencjilacilum, aposto-

lica auctoritale conslitnimiis et depnla-

vinius, proni in nostris in simili formA

Brevis lune desuper emanalis litteris
,

quarum lenorem praesentibus prò expresso

haberi volumus, uberins conlinelur.

§ 2. Cum aulem, sicnt dilectus filiiis

Micliaelangeliis della Sambuca , lolius

dicfi Ordinis minister generalis, nobis nu-

per exponi fecit, in oisdem provinciis

dicti regni Portugalliae fratrum praedi-

clorum nunquam exiileiil olYìcinm vicarii

generalis huiusmodi , nec eliam ab illis

fucrit reqnisitum , cxindeqne sebismafa
,

perturbationcs ot alia incommoda in eo-

dem Ordine possenl exoriri; nobis pro-

pterea idem Michaelangelus minister ge-

neralis bumiliter supplicari fecil , ut in

praemissis opportune ut infra providere

de benignilale apostolica dignaremur.

§ .'3. Xos igitur, eumdcm Micbaeleman-

gelnm specialibns l'avoribus et graliis pro-

sequi volenles, et a qnibusvis excommuni-

calionis, snspensionis et inlerdicti, aliisque

ecclesiaslicis sentcntiis, censuris el poenis,

a iure vel ab honiine, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus qnomodolibet in-

nodalus existif, ad cfTeclum praesenliiun

dnmlaxat consequcndum, liarum serie ab-

solventes el absolulum fore censenles
,

huiusmodi supplicationibus inclinati, men-

tis, intenlionis el volunlatis nostrae fuisse

et esse, ut praedictus Ioannes non vica-

rius generali?, sed sohunmodo commis-

sarius generalis provinciarum pracdicta-

rum sii, nominariqne, baberi et osse debcal

ad instar aliormn quarumdam eiusdem

Oidinis provinciarum commissariorum ge-

Suppliraiio.

Slaioii. quod
vicarius gennra-
lisOrdiDisMino-

ruru de Obser-
vaDtià sii tan-

Inmiuodi) com-
uiissarius gcue-
ralis.

et aliorurn lune oxpressorum de causis,

Receoiei alia, S \, Subiudc nos dilccl um filìum loau- ' ncraliiim ,
apostolica auclorilatc, tonorr

•auDalum de- '' _ . . • > i • ,. .
I

•
i i »i- i -i-

eMiom. nem Pereira, provmciae Algarbiornm dicli
;

praoscnlunu, doclaramus, qisiquc Micnaoli
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angelo ministro generali facullalem inte-

rim cxpediendi negotia fratrum provin-

1

vinciarum regni praedicti praesenlium in

curia et aliorum absenlium ad eunidem '

MichaelemangeUmi prò expedilione re- .

currenlium, anctorilate et tenore praedi-

ctis concedimus et impertimur.

diem primam iunìi inclusive annis

singulis in perpeiuum,cum solilis ex-

cmplionibus et immunilatibus '

.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1 . Nuper, prò parte dilectorum filio-

rum communitatis et hominum civitatis

Sapplicatio.

§ 4. Decernentes praedictas litteras va- nostrae Anconitanae nobis exposito, quod

lidas, firmas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios et integros effectus sor-

tiri et obtinere, sicque, et non aliter, in

praemissis per quoscumque iudices ordi-

narios et delegatos, etiam causarum pa-

latii apostolici auditore?, iudicari et definir!

debere, ac irrilum et inane, si secus super

e re non solum civilalis praedictae, sed

etiam totius Status nostri Ecclesiastici

plurimum foret, ac manulenlioni com-

mercii ob commoditatem portus eiusdem

civitatis summopere conducerei, celebra-

tionem nundinarum, inibi quotannis semel

antiquitus lìeri consuetam^ in opportunius

bis a quoquam, quavis auctoritale, scien-
j

tempus transferri
,
nos

,
supplicationibus

ter vel ignoranter, contigerit atlentari. i
eorumdem communitatis et bominum no-

§ 5. Non obstanlibus primodiclis no- ;

bis super boc humiliter porrectis incli-

slris lilteris , ac constilulionibus et or-
j

nati, revocanles in primis et annuUantes

dinationibus apostolicis, et, qualenus opus
j

ius communitati et borainibus praediclis

sit, Ordinis et provinciarum buiusmodi , ;
perinde concessum sive competens cele-

etiam iuramenlo , confirmalione aposto- brandi nundinas buiusmodi quotannis de

licà, vel alia (|uavis firmitale roboratis,

slatutis et consueludinibus
,

privilcgiis

quoque, induUis et litleris apostolicis, in

conlrarium praemissorum quomodolibel

concessis, confìrmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenorcs prae-

sentibus prò piene et sufilcienter expressis

et insertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

cium specialiler et expresse derogamus ;

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

niilo Piscatoris, die iv aprilis mdclviii,

pontificatus nostri anno iv'.

Dat. die 4 aprilis 1858, pontif. anno ui.

CXCVI

mense novembri et decembri, ila ut ipsi eo

iure in posterum uli nullo modo possenl,

ipsi communitati et bominibus, ut easdem

nundinas cum solitis et consuetis exem-

ptionibus et immunilatibus semel quotan-

nis mense maio per octo dies ante feslum

sancii Cyriaci et per tolidem dies post

idem festum celebrare libere et licite pos-

senl et valerent, concessimus et indulsi-

mus, et alias, prout in noslris desuper in

simili forma Brevis die x' martii proximc

praolcriti expeditis lilteris, quarum teno-

rem praesentibus prò piene el sufficienler

expresso et verbalim inserto baberi vo-

lumus, uberius continelur*.

§ 2. Nunc autem, ne, si nundinae hu- a die sv man
,. . ,. ,. nsque ad diero

lusmodi luxta litteras nostras praedictas liumipraefaU!
nundinas cele-

celebrentur , concursus personarum ad brari mandai, i

Translalio nundinarum civitatis Anco- nundinas in aliis provinciae noslrae Mar-

nitanae , alias concessarum per octo
,. , , , ,-1 , j- .

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
dies ante el per lotideni posi feslum \ ap,-, «i

• , -, / /„ ^ >'^
.

' 1
I

2 Ldit. Mani, legit consuetum (R. t.).

S. Cyriaci, a die xv maii usque ad ^

1 Legcaduni anno ;;/ (a. t.).

3 Siipra logitiir mi (r. t.).

4 Quas vide siipra pag. 338 (R. T.).
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chiae Anconilanae civilatibiis celebrar!

solitas impedialur
,

providero volenles
,

dictoriimqiie communitalis et bomiaum
singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

abisque ecclesiasticis sentenliis, censuris

et poenis, a iure vel ab bornine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibel innodalae existunt, ad effectum

praesentium dumlaxat consequenduni, ha-

rum serie absolvenlos ci absolutas fora

censentes, supplicalionibus eoruiu nomine

nobis super lioc bumililer porrectis in-

clinati, praefalas nundinas in dieta civilate

Anconitana non per octo dies ante et per

totidem dies post festum sancii Cyriaci

buiusmodi, sed a die decimaquinlà mali

usque ad diem primara iunii inclusive

annis singulis in perpetuum, cum solitis

et consuelis exeinplionibus et imniunita-

libus praedictis, celebrare' debere, auclo-

rilale apostolica, tenore praesentium, sla-

tuimus et ordinamus.

§ 3. Decernenles easdem praesenles

litleras semper brmas, validas et eftìcaces

existere et fore, ac illis, ad qnos spcctat

et prò tempore quandocumque spectabit,

pienissime snffragari, et ab illis respeclive

inviolabiliter observari, sicque in pracmis-

sis per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici audilores, et S. R. E. cardinales,

etiam de lalere legalos, iudicari et definiri

debere, ac irrilum et inane, si secus super

bis a quoquam, quavis nurtoritate, scien-

ter vel ignoranler, conligerit allenlari.

§ -4. Non obslanlibus lilleris nostris

praediclis, necnon omnibus et singulis
,

quae in eis voluimiis non obstare, cele-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romac, npud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxx aprilis

MDCLViii, ponlificatus nostri anno iv.

Dal. die 30 aprilis 1658, pnnlif. anno iv.

1 Potius lege celebrali (R. t.).

CXCVII.

Siibsidhim decemmiltium taleroruni im-

perialitim ab ecclesiasticis regni Po-

loniac regi Iradendorum '.

Veuerabili fratri Petro episcopo Laudensi,

apud carissimum in Christo filium nostrum

Ioannem Casimirum Poloniae et Sveciae

regem illustrem nostro et Sedis Aposto-

licae nuncio,

Alexander Papa VII.

Venerabilis fraler,

salutem et apostolìcam benedictìonem.

§ i. Cum, sicut accepimus, dilecti filii siibsKiiura

clerus regni Poloniae, provide consideran- uierorumabec-

, , ,
.... desiaslicK re-

tes adeo exbauslas esse regni praedicti gni roiooue

vires ut ad propulsandam liostilem pò- ponit.

tenliam et avertenda imminentia pericula

tam laicis quam ecclesiasticis communia

laicorum facultates nequaquam sufficiant,

prò publicae salutis palriaeque defensione

summam decem millium talerorum im-

perialium, subsidii nomine, carissimo in

Cbristo filio nostro loanni Casimiro Po-

loniae et Sveciae regi illustri prò com-

parandis artileriae necessitatibus, nostra

et Sedis Apostolicae ad id accedente li-

cenlià et consensii, sponte conferre, et,

quia baec pecuniae summa tam cito, prout

opus est ,
colligi non potest , Ordinarii

locorum interim ex ecclesiis suarum

dioecesum, accedente et ad lioc licenlià

et consensu praedictis, tot vasa et alia

utensilia aurea vel argentea , ex quibus

conflatis pecuniae buiusmodi cudi valeant,

mutuo accipere, atque, ex pecuniis pau-

iatim vigore licenliae sibi in vim prae-

sentium concedendae usque ad praediclain

decem niilliuin lalerorum summam in

singulis dioecesibus eiusdem regni in lo-

tum colligendis , alia eiusdem valoris
,